
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/899/

Código da publicação: 899

Data da emissão do comprovante: 10/01/2026 17:22:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo/Ano: 1520/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2025 09:47:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2025 09:47:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 444.065,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENCIAMENTO DE USO DE
PROGRAMA DE INFORMÁTICA (SOFTWARES) POR PRAZO DETERMINADO (LOCAÇÃO)
ABRANGENDO INSTALAÇÃO, CONVERSÃO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E
TREINAMENTO DE PESSOAL RELATIVO AOS SOFTWARES CONTRATADOS, EM AMBIENTE
NUVEM, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENCIAMENTO DE USO DE
PROGRAMA DE INFORMÁTICA (SOFTWARES) POR PRAZO DETERMINADO (LOCAÇÃO)
ABRANGENDO INSTALAÇÃO, CONVERSÃO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E
TREINAMENTO DE PESSOAL RELATIVO AOS SOFTWARES CONTRATADOS, EM AMBIENTE
NUVEM, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
PAULISTA/SP.

Arquivos

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/899/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-licenciamento-de-uso-de-programa-de-informatica-softwares-por-prazo-determinado-locacao-abrangendo-instalacao-conversao-suporte-tecnico-manutencao-e-treinamento-de-pessoal-relativo-aos-softwares-contratados-em-ambiente-nuvem-para-a-prefeitur/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/06/2025 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

26/06/2025 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

26/06/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

26/06/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
34/2025 EMPRESA... 08/08/2025 07/08/2026 R$ 285.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1520 17 Pregão Eletrônico 06/08/2025 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3efd83e5917654cc46d590fcfccc070.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56d4e3823057564270f8599d5c24a3f3.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b940f171dc55857b76535fa9b8bf959.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/225d72bf59a71822fe65b2a5de0be071.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/371
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5584e3932d7744c318843fa01620df62.pdf

